

Prefeitura Municipal Miraguaí

Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 623

Data da emissão do comprovante: 17/01/2025 23:04:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

DISPENSA DE LICITAÇÃO 29/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO MOTOR DO TRATOR MF292, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE MIRAGUAÍ

Resumo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO 29/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO MOTOR DO TRATOR MF292, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE MIRAGUAÍ

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
27/09/2023 00:00:00	TERMO DE RATIFICAÇÃO	<u>Baixar</u>
22/09/2023 00:00:00	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	<u>Baixar</u>
22/09/2023 00:00:00	TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 29/2023	Baixar